« Alioquiu ex nunc de eorumdem fratrum

nostrorum consilio vcl assensu privilegia, litteras,

gratias, et alia supradicta, qua; nostro et praefatae

Sedis conspectui praesentari, el ad nostram et sae-

jiedicta; Sedis notitiam, ut prcemittitur, deduci

mandanuis ; et quidquid ex eis vel ob ea secutum

extilerit vel sequetur, Apostolica aucloritate et de

potestatis plenitudine cassamus, irritamus, evacua-

uuis , cassas, irritas et vacuas nuntiamus, ipsa

omnino carere viribus decernentes; non obstante,

si ab eodem antecessore vel aliis Romanis Ponti-

ficibus quibuscuiiique Ordinibus, collegiis, Eccle-

siis, vel personis cujuscuinque conditionis, prae-

eminentiae sive stalus aliquibus vel alicui eorum

sub quaciimque forma vel exiiressione verborum

sit indultuni quoinodolibet vel concessum, quod

prapdicta forma concessa et commissa jier anteces-

sorem ipsum vel alios Romanos Pontifices, aut

ejus vel eorum auctoritate nequeant revocari jier

litteras Apostolicas, quae de indulto seu conces-

sione hujusniodi, aut de ipsorum toto tenore, seu

de verbo ad verbum de Ordiuum aut personarum

nominibus plenam , determinatam et expressam

non fecerint mentionem ; seu quacumque indul-

geiitia, vel coucessione alia dictae Sedis generali

vel speciali, cujuscumque tenorisexistat, perquam

effectus pra-seutium posset quomodolibet impe-

diri. Si quid autem iii praMuissis, vel circa prae-

missa dubii vel ambiguitatis einerserit, declara-

tioui et interpretalioni dictie Sedis plenaric reser-

vamus, semel el pluries, quoties opus fuerit, et

prout expediens viderit, faciendum. Nulli ergo

oiiinino liomiuum liceat hanc paginam nostrae

raliflcationis , confiriiiatioiiis, factionis, approba-

tioiiis, inuovationis, vacnationis, concessionis

,

suspensionis
,

pra?cepli, assignationis , mandati,

cassationis, irritationis, nunliationis, con^titutio-

nis et reservationis infringere, vel ei ausu teme-

raiio conlraire. Si quis autem boc attentare prae-

sumpserit, indignatiunem omnipoteutis Dei et

bealorum Petri et Pauli Apostolurum ejus se no-

verit incursuruiii. Dat. Lateraui VI id. Aprilis,

Pontiflcalus nostri anno i. Decrevinius itaqiie

tenorem eumdem taliter annotatuui illain fidein,

illamque vim ubique tam in judicio qiiam extra

judicium iiosse facere et habere; illiusque firmi-

tatis robur obtinere, qua» originales litter;B ejus-

dein pr;pdecessoris nostri exinde confectae , si

exliiberenlur, facerent, baberent et etiam obline-

rent. Nulli ergo , etc. Dat. Avinione non. Julii,